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FËE MIATIMIM IRAPORTIT VJETOR TË AKABEMXSË SË SIGUMSË FËR V1TIN
AKADEMIK 2022 -  2023.

Në zbatim të germës Mgj”, pika 1, të nenit 49 të Ligjit Nr, 80/2015 MPfir arsimin e lartë dh« kërklmin 
shkencor në institucionet a arssmit të lartë nB Republikën e Shqiperisë”, Bordl i Administrimit « Akademis* sS Sigurise nS mbiedhjen e datës ilf / ^1/2024» pasi shqyrtoi draftin e pafaqitur nga Akademia e Sigurisë:

TEMPOS1:
!. Të mimtojë Raportin Vjetor të Akademise së Sigurisë për vitln akademik 2022-2023.
2, Sekretaria të protokollojë, administrojë dhe d&goje n6 Senstin Akademlk këtë Vendim.
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